PROGRAMA AUTONOMIA E RENDA PETROBRAS

EDITAL FAIFSUL Nº 88/2024 - EDITAL PARA SELEÇÃO DE SERVIDORES DO IFRJ
PARA ATUAÇÃO COMO BOLSISTAS DE APOIO NO PROGRAMA AUTONOMIA E

RENDA PETROBRAS

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O Diretor-Presidente da  Fundação Ennio de Jesus Pinheiro Amaral de Apoio ao Instituto
Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense – FAIFSul, Osmar Renato
Brito Furtado, no uso de suas atribuições legais e na forma do Edital nº 61/2024,
HOMOLOGA o resultado final do Processo Seletivo para os cargos de docente do IFRJ para
o Programa Autonomia e Renda Petrobras, divulgado por ordem de classificação no dia 19 de
setembro de 2024, no site da Fundação https://www.faifsul.org/, conforme abaixo:

Cargo Componente Curricular Servidor Classifica
ção

Docente

Matemática, Probabilidade e
Estatística

Eduardo dos Santos de Oliveira
Braga

1º

Química Monique Kort Kamp Figueiredo 1º

Duque de Caxias, 23 de setembro de 2024.

Osmar Renato Brito Furtado
Diretor-Presidente da FAIFSUL

Luana Ribeiro de Lima da Silva
Coordenador do Programa A&R no IFRJ

https://www.faifsul.org/

		2024-09-23T13:53:44-0300

		2024-09-23T15:02:24-0300
	OSMAR RENATO BRITO FURTADO:56332980044